1 项目名称 东南大学网络与信息中心综合服务大厅自助服务终端采购 

2 采购方式 公开招标 

3 采购编号 JSHC-2023010007C1 

4 分包 无 

5 招标代理机构 
江苏省华采招标有限公司 

项目负责人：张工/樊工        联系电话：025-83603328 

6 招标人 

单位名称：东南大学       

联 系 人：网络与信息中心：李老师   025-83792310-845 

实验室与设备管理处：刘老师 025-83792693 

7 采购预算 人民币陆拾万元整（¥60 万） 

8 投标保证金 

金额：人民币壹万贰仟元整（￥12000） 

投标保证金必须在投标截止时间之前到账，投标保证金以银行网

银转账方式，也可以提供在中华人民共和国境内（不含港澳台地

区）注册的银行出具的有效银行支票、汇票、本票、保函等，但以

银行支票、汇票、本票等交纳方式提交的，请提前一定时间到本

公司财务处办理进账手续，务必保证资金于投标截止时间前到账，

开标现场不接受支票、汇票、本票等）。代理机构不接受以现金方

式提交及不接受个人汇款的保证金。请务必于投标截止时间前到

账（保函提交），并注明项目编号 007C1＋保证金。 

以下为投标保证金汇款账号：